
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU 
_________________ 

 

Số:    9445/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________________________________________________ 

 

      Vũng Tàu, ngày 24 tháng 6 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác Quý III năm 2022 

 của UBND thành phố Vũng Tàu 
___________________________ 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU 
[[[ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh 

Bà Rịa – Vũng Tàu về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự 

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022;  

Căn cứ Nghị quyết số 195/NQ-HĐND ngày 22/12/2021 của HĐND thành 

phố Vũng Tàu về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc 

phòng an ninh năm 2022 của thành phố Vũng Tàu;  

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 14/12/20221 của Thành ủy Vũng Tàu về 

phương hướng, nhiệm vụ năm 2022; 

Căn cứ Kết luận số 1157/KL-TU ngày 13/12/2021 của Hội nghị lần thứ 12 Ban 

Chấp hành Đảng bộ thành phố khóa VII; 

Căn cứ Quyết định số 14880/QĐ-UBND Ban hành Chương trình hành động của 

UBND thành phố Vũng Tàu thực hiện Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày 

10/12/2021  của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng 

Tàu, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác Quý III 

năm 2022 của UBND thành phố Vũng Tàu. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch UBND các phường, xã căn 

cứ chức năng nhiệm vụ được giao có trách nhiệm: 

- Tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao, báo cáo kịp thời những 

khó khăn, vướng mắc phát sinh và đề xuất biện pháp xử lý trình UBND thành 

phố quyết định, bảo đảm thực hiện đạt các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2022. 



 2 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao cùng với tình hình chung 

của ngành, địa phương gửi UBND thành phố, đồng gửi Phòng Tài chính kế 

hoạch, Chi cục Thống kê thành phố trước ngày 18 hàng tháng đối với báo cáo 

tháng và 9 tháng và ngày 04 tháng 11 đối với báo cáo cả năm. 

Điều 3. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các phường, xã và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận : 

- TTr. UBND tỉnh (b/c); 

- Sở KH-ĐT, Sở Tài chính; 

- TTr. Thành ủy (b/c); 

- TTr. HĐND TPVT (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TPVT; 

- TTr UBMTTQVN  TPVT; 

- Như điều 3 (t/hiện); 

- Các Đoàn thể thuộc TPVT (p/hợp); 

- Trang thông tin điện tử TPVT; 

- Lưu: VT, TH (Đỉnh các CV). 
 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Vũ Thảnh 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T00:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-21T14:21:37+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




